
Uchwała Nr IV/26/2003 

Rady Gminy w Skomlinie 

Z dnia 27 marca 2003r. 

 

W sprawie upoważnienia Przewodniczącego Rady Gminy do dokonywania 

czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta Gminy. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15. ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządnie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591, zmiany z 2002r. 

Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 

poz. 1806) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach 

samorządowych (j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1593 zmiany Dz. U. z 2002r. 

Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy w Skomlinie do 

podejmowania wobec Wójta czynności z zakresu prawa pracy, z wyjątkiem 

prawa do ustalania wynagrodzenia. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 

§ 3. Uchwała nie wymaga złożenia sprawozdania z jej wykonania. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


